

# **Veggerslev Landbrugs/Maskinservice ApS**

Veggerslevvej 75, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 60 12 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Mads Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Veggerslev Landbrugs/Maskinservice ApS Veggerslevvej 75 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 60 12 83
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Bonde Andersen, Grenaavej 61, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive værksted med reparation af maskiner, udlejning af landbrugsmaskiner samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.902 t.kr. mod 2.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.901.997</b>	<b>2.053.456</b>
1 Personaleomkostninger	-1.764.225	-1.544.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.506</u>	<u>-46.062</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>74.266</b>	<b>462.509</b>
Finansielle indtægter	2.791	237
Finansielle omkostninger	<u>-46.755</u>	<u>-35.876</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.302</b>	<b>426.870</b>
Skat af årets resultat	<u>12.509</u>	<u>-101.522</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>42.811</u></b>	<b><u>325.348</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>42.811</u>	<u>325.348</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>42.811</u></b>	<b><u>325.348</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	449.517	159.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>449.517</u>	<u>159.174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.517</u></b>	<b><u>159.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	447.829	420.602
Fremstillede varer og handelsvarer	1.860.842	791.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.308.671</u>	<u>1.211.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.751	1.018.549
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	24.552	20.272
Tilgodehavender i alt	<u>244.303</u>	<u>1.038.821</u>
Likvide beholdninger	9.490	5.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.562.464</u></b>	<b><u>2.256.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.011.981</u></b>	<b><u>2.415.311</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	309.572	266.761
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>389.572</b>	<b>346.761</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.403	17.561
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.403</b>	<b>17.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	818.276	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	818.276	0
	Gæld til pengeinstitutter	616.118	279.743
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.354	906.281
	Selskabsskat	0	45.839
	Anden gæld	698.258	819.126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.730	2.050.989
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.619.006</b>	<b>2.050.989</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.011.981</b>	<b>2.415.311</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.503.176	1.301.254
Pensioner	157.320	141.636
Andre omkostninger til social sikring	17.832	12.870
Personaleomkostninger i øvrigt	85.897	89.125
	<u><b>1.764.225</b></u>	<u><b>1.544.885</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2016		217.321
Tilgang		353.849
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>571.170</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2016		58.147
Årets afskrivninger		63.506
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>		<u><b>121.653</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>449.517</b></u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	266.761	-58.587
Årets overførte overskud eller underskud	42.811	325.348
	<u><b>309.572</b></u>	<u><b>266.761</b></u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 616 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	2.309 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	214 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87,5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 31 og 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 264 t.kr.